平成 25 年 7 月 3日

各   位

会 社 名  株式会社 島根銀行

代表者名  代表取締役頭取 田頭 基典

（東証第一部 コード番号 7150）

問合せ先  総合企画グループ 部長 松井 和城

Ｔ Ｅ Ｌ   0852（24）1239

（訂正）「平成 25 年度 しまぎん経営情報説明資料」の一部訂正について

 株式会社島根銀行（頭取 田頭基典）は、平成 25 年 7 月 2 日付で開示いたしました

「平成 25年度 しまぎん経営情報説明資料」の記載内容に一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

「平成 25年度 しまぎん経営情報説明資料」訂正の内容

ＮＩＳＡ・教育資金一括贈与非課税措置への対応（23 頁）

（訂正前）

（訂正後）

⇒⇒⇒⇒「「「「平成平成平成平成 25252525 年年年年 7777 月月月月よりよりよりより

事前受付開始事前受付開始事前受付開始事前受付開始」」」」をををを「「「「平平平平

成成成成 25252525 年年年年 7777 月月月月 10101010 日日日日よりよりよりより

事前受付開始事前受付開始事前受付開始事前受付開始」」」」へへへへ訂訂訂訂

正正正正

以 上